
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 4.00 5.00 0.120 0.180 0.00 3.00 0.50 4.50

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 33.1% 予 33.1% 前 1.2% 予 1.2%

前　15 予　12 前 -0.7% 予 -0.3%

前　4.3% 予　-2.2% 前 99.9万件 予  99.0万件

前　88.５万件 予　85.0万件

前　81.4 予　81.0

Asia

前　1.04 予　1.04

前　-0.2% 予　-0.2％ 前　-3.1% 予　-3.1％

Europe
前　-17.6 予　-16.8 前　15.5% 予　15.5%

前　-9.6% 予　-9.6%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

Palladium ('000 oz)

319.6

-24.2 

2020/12/21

1.5

30.6

Gold (Moz)

12月 リッチモンド連銀製造業指数 

2,338.0
2,353.01,031.6

1,873.1

357.6

38.0

200.2 687.4

545.239.8 677.2

9.1

345.0 1,683.4

2,370.7

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

25.535

7-9月期 四半期実質国内総生産[前期比年率]

25.780

LBMA/LPPM Fixing ($)

12月21日

0.00

0.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

金・銀・プラチナ・パラジウムはほぼ横ばい。欧州時間は英国EU間の貿易交渉合意へ期待感の高まる中、リスクオンムードとなり貴金属全般は一時弱含ん

だものの、米国時間に入って個人向け給付金の金額を巡って経済対策の不透明感が増したことから、リスクオフとなり値を戻した。

FX

ドルは主要通貨に対してほぼ横ばい。クリスマス休暇により動意が薄かった。

11月 個人消費支出（ＰＣＥデフレーター） [前年同月比]

AM

1,872.55

 Fixing Prices

2020年12月25日

2,317.01,016.6
1,028.9
11.8

2,345.9
6.8

PM

0.00

0.00

0.00

Silver (Mar) Platinum (Jan) Palladium (Mar)

-0.013 

25.740
26.080

25.908

1,018.2

 11月 個人所得 [前月比] 

前週分 新規失業保険申請件数 

11月 新築住宅販売件数 [年率換算件数]

12月24日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) 

5.1

Mon Tue

1,887.4
1,877.3

1,883.2

11月 中古住宅販売件数 [前月比]

星　11月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年比]

12月 ミシガン大学消費者態度指数・確報値 

12月 消費者信頼感（速報値） 英　7-9月期 四半期国内総生産 [前期比]

英　7-9月期 四半期国内総生産 [前期比]

日銀・金融政策決定会合議事要旨 日　11月 有効求人倍率 

11月 失業率 

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


